
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Autoria:
 
ROMENIQUE BORGES SIMÕES
 
 
Ementa:
 
OF GV-CMF N° 066/2021- ENCAMINHADO A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO
SOLICITANDO A CÓPIA INTEGRAL DO PROCESSO N° 1239/2021, NO QUAL FOI
REALIZADA A DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2021, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE
MARMITEX PARA ATENDER AS ATIVIDADES NO VERÃO DATADO EM 26/04/2021.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
388/2021 392/2021 14/07/2021 16:10:40 14/07/2021 16:10:40

Tipo Número
OFÍCIO 66/2021

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

autenticidade sob o identificador 36003000340030003A004300


